[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2014 г.                                          № 5
г.Колпашево
О базовой ставке платы за наем муниципальных жилых помещений в Колпашевском городском поселении

В целях определения порядка расчета населения за использование муниципального жилья на территории Колпашевского городского поселения, с учетом Закона Томской области от 07.06.2013 №116-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Томской области», постановления Администрации Томской области от 30.12.2013г. №584а, «Об установлении минимального размера взносов на капитальные ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории Томской области», руководствуясь ст. 25 Устава поселения

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Установить базовую ставку платы за наем муниципального жилого помещения в жилых домах муниципального жилищного фонда Колпашевского городского поселения в размере 12,85 руб. за 1 кв.м. в месяц.

2. Признать утратившим силу Решение Совета Колпашевского городского поселения от 11.12.2012 №72 «О базовой ставке платы за наем муниципальных жилых помещений в городском поселении».

3. Контроль за исполнением настоящего решения осуществляется Администрацией городского поселения.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Советский Север» и ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
5. Решение вступает в силу с 01.04.2014 г.
И.о. Главы Колпашевского

городского поселения                                                                                                       А.Н. Бегаев
Председатель Совета
Колпашевского городского поселения                                                                       А.Ф. Рыбалов